



# PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo**

Página 1 de 1

## Licitação: 000100/24 COMPRA DIRETA

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
2	00000002	DESINSTALAÇÃO DE INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO	5.900,00

### 7 - ADMINISTRACAO GERAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
------	--------	---------------------------------------	----------------	---------	------------	-------------

#### Proponente: 6208 BRAG AR - COMERCIO DE AR CONDICIONADO LTDA

3	126.001.016	DESINSTALAÇÃO AP. AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	100,00	SV	1	100,00
6	126.001.017	INSTALAÇÃO AP. AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	700,00	SV	1	700,00
7	126.001.018	INSTALAÇÃO DE AP. AR CONDICIONADO 22.000 BTUS	850,00	SV	6	5.100,00

Valor Total dos Itens Por Proponente: 5.900,00

Valor Total dos Itens Por Centro Custo: 5.900,00

Valor Total dos Itens: 5.900,00

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
1	00000001	MANUTENÇÃO E RECARGA DE GAS APARELHOS DE AR CONDICIONADO	6.848,30

### 7 - ADMINISTRACAO GERAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
------	--------	---------------------------------------	----------------	---------	------------	-------------

#### Proponente: 7540 53.767.074 BRENO ALCANTARA REIS

1	118.001.008	CARGA DE GAS AP. AR CONDICIONADO SPLIT 22.000 A 30.000 BTUS	214,23	SV	10	2.142,30
2	118.001.007	CARGA DE GAS AP. AR CONDICIONADO SPLIT 9000 A 18000 BTUS	213,23	SV	8	1.705,84
4	118.001.006	HIGIENIZAÇÃO E MANUTENÇÃO AP.AR CONDICIONADO SPLIT 22.000 A 30.000 BTUS	167,12	SV	10	1.671,20
5	118.001.005	HIGIENIZAÇÃO E MANUTENÇÃO AP.AR CONDICIONADO SPLIT 9000 A 18000BTUS	166,12	SV	8	1.328,96

Valor Total dos Itens Por Proponente: 6.848,30

Valor Total dos Itens Por Centro Custo: 6.848,30

Valor Total dos Itens: 6.848,30

Valor Total da Licitação: 12.748,30